CS. RoHS
Anahtarlı kaldıraç kilit
mandalları
Kilit, çinko alaşım
STATOR
Pirinç kaplamalı çinko alaşımı.
DÖNER MIL
Galvanizli çinko alaşımı.
ÖN PLAKA
Paslanmaz çelik.
SOMUN
M19x1 pirinç.
DÜZ YAYLI CONTA
Galvanizli çelik (sadece l1=13 ve 16 mm için).
İÇTEN DIŞLI CONTA
Galvanizli çelik.
KAPATMA KOLU
2,5 mm kalınlığında galvanizli çelik.
l1=13, 16 ve 18 mm için M6x0.75 altıgen somun ile montaj, l1=20 mm
için M5x5 vida ile montaj veya l1=25 ve 30 mm için M5x8 vida ile
montaj.
İKİ ANAHTAR
Nikel kaplı pirinç iki anahtar, 180°'de iki konumda çıkartılabilir.
DÖNÜŞ
180°.
STANDART UYGULAMALAR
	- CS.: 400 farklı kombinasyonlu kilit. Her kilit farklı kombinasyonlu
bir çift anahtara sahiptir.
	- CSU.: tek kombinasyonlu kilit. Tüm kilitler, aynı kombinasyonlu bir
anahtara sahiptir.
ÖZEL UYGULAMALAR VE AKSESUARLAR
	- Diğer boyutlardaki kapatma kolları.
	- Kolun uzatılmış konumlandırılması için pirinç dişli uzantı, sadece
stator uzunlukları için l1 = 25 ve 30 mm (kod 421137 C.PQ M5/58).
CS.
Kod Açıklama D H l l1 l2 h
421411 CS.13-32-13 23 32 16 13 13 5 41
421413 CS.16-32-16 23 32 16 16 16 5 47
421415 CS.20-32-20 23 32 16 20 20 5 55
421417 CS.25-32-25 23 32 16 25 25 5 64
421419 CS.30-32-30 23 32 16 30 30 5 73
421431 CS.13-36-18 23 35.5 16 13 18 5 43
421433 CS.16-36-21 23 35.5 16 16 21 5 49
421435 CS.20-36-25 23 35.5 16 20 25 5 57
421437 CS.25-36-30 23 35.5 16 25 30 5 66
421439 CS.30-36-35 23 35.5 16 30 35 5 75
CSU.
Kod Açıklama D H l l1 l2 h
421451 CSU.13-32-13 23 32 16 13 13 5 41
421453 CSU.16-32-16 23 32 16 16 16 5 47
421455 CSU.20-32-20 23 32 16 20 20 5 55
421457 CSU.25-32-25 23 32 16 25 25 5 64
421459 CSU.30-32-30 23 32 16 30 30 5 73
421471 CSU.13-36-18 23 35.5 16 13 18 5 43
421473 CSU.16-36-21 23 35.5 16 16 21 5 49
421475 CSU.20-36-25 23 35.5 16 20 25 5 57
421477 CSU.25-36-30 23 35.5 16 25 30 5 66
421479 CSU.30-36-35 23 35.5 16 30 35 5 75
Delik açma şablonu
CS.CS.
10/2025 ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
13
Sü
rg
ül
ü
ki
lit
le
r
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4